
  

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 19.12.2014 № 460 

г.Чудово 
 
Об установлении размера 
единовременной выплаты 
на лечение (оздоровление) 

 

 

В связи с формированием бюджета Чудовского муниципального района 

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов и в соответствии со стать-

ями 37.1, 38.1 Устава Чудовского муниципального района, решениями Думы 

Чудовского муниципального района от 27.12.2011 № 119 «Об оплате труда лиц, 

замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления 

Чудовского муниципального района», от 05.05.2011 № 63 «Об утверждении 

Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной 

службы в органах местного самоуправления Чудовского муниципального райо-

на» 

Дума Чудовского муниципального района 

РЕШИЛА: 

 

1. Установить в 2015-2017 годах размер единовременной выплаты на ле-

чение (оздоровление) лицам, замещающим муниципальные должности Чудов-

ского муниципального района и должности муниципальной службы в органах 

местного самоуправления Чудовского муниципального района, в сумме              

40100 рублей ежегодно. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить 

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района. 
 
 
 
Председатель  
Думы Чудовского 
муниципального района Л.В. Дынькова 
 
 
 
Глава 
муниципального района Л.В. Паюк 


